РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЗАМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 77

г. Алзамай
от 14 апреля 2017 г.

О внесении изменений в схему теплоснабжения
Алзамайского муниципального образования
Нижнеудинского района Иркутской области

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля
2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 16, 47 Устава Алзамайского муниципального образования, на основании
заключения по результатам публичных слушаний от 12 апреля 2017 года, проводимых в
соответствии с постановлением администрации Алзамайского муниципального
образования от 02 марта 2017 года № 44 А «О назначении публичных слушаний по
актуализации схемы теплоснабжения Алзамайского муниципального образования
Нижнеудинского района Иркутской области на 2018 год», администрация Алзамайского
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему теплоснабжения Алзамайского муниципального
образования Нижнеудинского района Иркутской области, утвержденную постановлением
администрации Алзамайского муниципального образования от 03.03.2014 г. № 14, согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник
муниципального образования» и на официальном сайте администрации
муниципального образования в сети «Интернет».

3. Настоящее посданоащше вступает в силу с 01 января 2018 года.

Алзамайского
Алзамайского

Г лава Алзамай сю
муниципального зоваиия А.В. Лебедев

Приложение
к постановлению администрации
Алзамайского муниципального
образования от 14.04.2017 г. № 77

ВЫРАБОТКА ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ КОТЕЛЬНОЙ
РЕМОНТНО-МЕХАНИЧЕСКОГО ДЕПО АЛЗАМАЙ ОБОСОБЛЕННОГО

СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ АО «ВРК-1»

Наименование
котельной

Узел учета тепловой
энергии

(марка, заводской номер,
дата выпуска, дата

поверки)

Выработка тепловой энергии,
Гкал/год

2014 год 2015 год 2016 год

Котельная АО
«ВРК-1»

КМ-5, № 367716/367662,
05.09.2013 г., 06.09.2017 г.

6830,0 7134,0 7360,0

Л.П. Филатова

Ж ?  Г0А
Начальник отдела по жилищным,

, 4 /  X "  О  S.#  * _  - ’е . ч Ч О .  ■

архитектурно-строительным
оказанию услуг ЖКХ
Алзамайского

вопросам

образования
муниципального £